
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
Муниципальное образование 

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

« » ^^-^^/€^^4^-2025 г.
Постановление

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса 
муниципального казенного учреждения «Управление образования 
администрации муниципального района «Бабаюртовский район»

Руководствуясь статьями 61 64 Гражданского кодекса Российской
Федерации, федеральными законами от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
У ставом муниципального района «Бабаюртовский район» Республики Дагестан и 
во исполнения постановления муниципального района «Бабаюртовский район» 
Республики Дагестан № 763 от 05.12.2025 г., администрация муниципального 
района постановляет:

1 .Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального
казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального 
района «Бабаюртовский район» ОРГН 11030501098484, расположенное по адресу: 
368060 Республика Дагестан, Бабаюртовский район, село Бабаюрт, улица Ленина, 
31 по состоянию на 02.04.2025 г.;

2 .Председателю ликвидационной комиссии Вагабову М.И. представить 
промежуточный ликвидационный баланс в уполномоченный регистрирующий 
орган.

3 . Данное Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы МР «Бабаюртовский район" Савкатова У.А.

Глава муниципального района
Аджиев А. А.
89298808011

Д.П. Исламов


